2021 年 2 月 3 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ロック-ジョイスティック-販売終了のご案内

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、エーブルネット製品におきまして下記の通りご案内いたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ロック-ジョイスティック-【販売終了】

 現行在庫終了次第、販売終了いたします。

   品名：ロック-ジョイスティック-

   品番：19010070

   後継機種の予定は現在のところありません。

以上